VISTO il preventivo dd. 22.10.2025, acquisito agli atti dell’Associazione con prot. n. 13/249 del 

07.11.2025, con il quale HUNEXT CONSULTING S.R.L. offre per il servizio in argomento i seguenti 

prezzi: 

Annualità 2026-2028 

Service paghe:             € 4.200,00 (quattromiladuecento/00) oltre ad oneri e IVA di legge; 

Service compliance e DPO:    € 4.200,00 (quattromiladuecento/00) oltre ad oneri e IVA di legge; 

CONSIDERATO che da una attenta analisi dei contenuti della proposta sopra indicata, nonché 

della qualità e modalità dei servizi offerti dalla ditta HUNEXT CONSULTING S.R.L. in riferimento ai 

servizi richiesti, appare emergere l’efficacia del servizio offerto e la congruità dell’offerta economica;